размещается на интернет-ресурсе МИО, копия направляется в адрес туроператора в 
сфере въездного туризма письменным уведомлением.
      10. На основании решения комиссии о выплате субсидии туроператору в сфере 
въездного туризма МИО в течение сорока рабочих дней осуществляет перечисление 
суммы субсидии в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) тенге за каждого иностранного 
туриста, прибывшего в Республику Казахстан, по приобретенному туристскому 
продукту у туроператора, осуществляющего деятельность в сфере въездного туризма, 
на его расчетный счет, открытый в банке второго уровня, указанный в заявке.